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 Basın Açıklaması 
 Hizb-ut Tahrir / Tunus Vilayeti Ev Sahipliğinde Hizb-ut Tahrir Merkezi Medya Ofisi Kadın Kolları 

Tarafından Organize Edilen “Aile: Zorluklar ve İslami Çözümler” Başlıklı Uluslararası Kadın Konferansı 
Başarıyla Gerçekleşti 

 
Elhamdülillah Hizb-ut Tahrir / Merkezi Medya Ofisi Kadın Kolları ile Hizb-ut Tahrir / Tunus Vilayeti 

işbirliğiyle düzenlenen “Aile: Zorluklar ve İslami Çözümler” başlıklı uluslararası kadın konferansı 27 Ekim 
Cumartesi günü başarılı bir şekilde gerçekleşti. Konferansta Müslüman ülkeler dahil dünya toplumlarında 
evlilik ve aile hayatının insicam ve birliğini etkileyen krizin nedenleri ve İslami çözümleri ele alındı. 
Konferansa avukatlar, öğretmenler, çocuk bakıcıları, mühendisler, üniversite öğrencileri, toplum liderleri ve 
gençlik aktivistleri dahil Tunus genelinden 250 kadın katıldı. Tunus, Türkiye, kutsal ülke-Filistin, Pakistan, 
Lübnan, Endonezya, Arap Körfezi, Hollanda ve İngiltere Hizb-ut Tahrir kadın üyeleri konferansta birer 
konuşma yaptı. Dünyanın farklı ülkelerinden binlerce izleyici uluslararası kadın konferansını canlı izledi.  

 
Konferans konuşmacıları Batıdaki liberal cinsel özgürlükleri, bireysellik ve materyalizme teşvik eden 

kapitalist sistemleri, gayri İslami gelenek ve görenekleri, evlilik hayatındaki roller ve yükümlülüklerde 
karışıklık ve anlaşmazlık yaratan, evlilik ve aile kurumunda kırılma ve geçimsizliğe neden olan cinsiyet 
eşitliği gibi feminist idealleri ayrıntılı şekilde ele aldılar. Evlilik dışı ilişkiler, aile içi şiddet, geç evlilikler, evlilik 
oranlarındaki düşüş ve boşanma oranlardaki artışın nedenlerine değindiler. Annelik olgusunun sistematik 
şekilde değersizleştirilmesi ve erkeklerin yanı sıra kadınların da çalışmasının, çocukların terbiyesine ve 
haklarının ihmal edilmesine neden olduğunu kaydettiler. Konuşmacılar, medya ve eğlence endüstrisinin, 
feminist kuruluşlar ve CEDAW gibi uluslararası kadın anlaşmalarının, Müslüman topluluklar içinde “aile 
karşıtı” Batılı ideallere ve zararlı gayri İslami inançlara teşvik eden laik hükümetlerin politika ve yasalarının 
İslam dünyasındaki bu krizin fitilini ateşlediğini açıkladılar. Erkeğin vesayeti, miras, boşanma, evlilik hakları 
ve rolleri gibi İslami aile ve ictimaî yasalarını şeytanlaştırmak, laikleştirmek ve İslami aile yapısını bozmak için 
yoğun bir gündemin izlendiğini ifade ettiler. Konuşmacılar, Müslüman ve Gayrimüslim topluluklarda salgın 
seviyelerine ulaşan aile içi şiddetin çözüme kavuşturulması amacıyla İslam’a dayalı yeni bir perspektif 
geliştirme gerekliliğine vurgu yaptılar. Uluslararası laik kuruluşlar ve hükümetlerin bu sorunu etkili bir 
şekilde çözememeleri yeterli kanıttır. 

 
Konferansın ikinci bölümünde aile hayatındaki krize ilişkin İslami çözümler, özellikle de İslam’ın benzersiz 

ictimaî sistemi sunuldu. Nitekim Hizb-ut Tahrir literatüründe bu detaylı ve kapsamlı bir şekilde 
açıklanmıştır. Konuşmacılar, erkek ile kadın arasındaki ilişkiyi düzenleyen, evlilik ve aile hayatında cinsiyetler 
arasındaki rolleri, hakları ve görevleri paylaştıran, defolu bireysel liberal veya cinsiyet eşitliği ideallerinden 
ziyade Allah’ın üstün yasalarına dayanan, aile birliğini, mutlu ve güçlü bir evliliği besleyen, koruyan İslam’ın 
ictimaî sistemdeki hükümlerini, değerlerini ve bakış açısını izah ettiler. İslami yasalar sayesinde aile içi şiddet, 
evlilik dışı ilişkiler en aza indirgenmekte, aile ve toplum üyelerinin yararına olan şeyler güvence altına 
alınmaktadır. Konuşmacılar ayrıca İslam ümmeti olarak toplumlarımızda anneliğin önemini tekrar geri 
getirmemiz gerektiğini vurguladılar. İslam’ın betimlediğine göre kadının öncelikli rolü, bir eş ve anne 
olmasıdır, güçlü gelecek nesiller yetiştirilmesinde hayati rol oynamasıdır. Konferansta İslam’ın aile 
hayatındaki erkek vesayeti tanımına açıklık getirildi. Ki bu kadın için bir ayrıcalık, erkek için ise büyük bir 
sorumluluktur. Zira sorumlu olduğu kişileri koruması, desteklemesi, bakması, merhamet, şefkat ve itina 
göstermesi farzdır. Bunun yanı sıra konuşmacılar, hayat arkadaşlığına dayalı mutlu bir evlilik yaratmak için 
İslam’ın belirlediği hayati maddeleri -takva gibi- ayrıntılı bir biçimde dile getirdiler. Bireyselliği reddetmek, 
evlilik hayatına huzur veren değeri aramak, aile hayatında ahenk yaratan evlilikten İslami beklentileri, 
sorumlulukları ve rolleri benimsemek gerektiğini belirttiler. Son olarak konferansta, evlilik veya aile ile ilgili 
yasaların kademeli şekilde reforma uğradığını ya da aile hayatında kriz çözmek için kadınla ilgili yeni 
yasaların ithal edildiğini projektör tutuldu. Ülkelerimizdeki gayri İslami kuruluşlar, değerler, yasalar ve 
siyasal sistemleri değiştirip Nübüvvet metodu üzere Hilafeti kurmak gerektiği kaydedildi. Hilafet, İslam’ın 
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tüm hükümlerini uygulayan siyasal bir varlıktır. Toplumdaki düzenlemeler ve İslami aile değerlerini koruyan, 
uygulayan, teşvik eden ve besleyen sistem ve kurumlarıyla Hilafet aile için gerçek bir kaledir. Bu devlet, erkek 
ve kadın arasındaki ilişkiye doğru bir bakış verecek, aile birliğini koruyan bir toplum yaratacaktır. Siyasi, 
ekonomik, yargı, eğitim, sosyal, diğer sistemleri ve medyası ile pratik olarak aileyi destekleyecek, evlilik ve 
aile hayatında ahenk yaratmak için İslam’ın evlilikteki rollerini, haklarını ve görevlerini yerine getirecektir. 
Anneliğe toplumda hak ettiği pozisyonu yeniden kazandıracaktır. Konferans, soylu Hilafeti kurmak ve acilen 
aile kurtarmak için katılımcılar ve izleyicileri Hizb-ut Tahrir’in asil davasına katılma çağrısıyla son buldu. 
Katılımcılar da aile hayatındaki krizi bitirmek ve Hilafeti yeniden kurmak için yapılan bu çağrıya destek 
bildiriminde bulundular.  

 
Konferansta katılımcıların yoğun ilgi gösterdiği bir sergi de düzenlendi. Çocuklar, aileyi yıkımdan 

korumaya ve annelik rolünü kurtarmaya çağıran şiirler okudular, gösteriler sergilediler. Konferansa iki gün 
kala bir basın toplantısı da düzenlendi. Hizb-ut Tahrir Merkezi Medya Ofisi Kadın Kadınları tarafından 
evlilik ve aile birliğindeki parçalanmışlıkları düzeltmek, güçlü ve uyumlu bir aile yapısı oluşturmak için 
düzenlenen ve aile hayatındaki krizin nedenleri ve İslami çözümlerini ele alan konferans ve öncesinde 
gerçekleşen üç haftalık kampanya Elhamdülillah yoğun ilgi gördü.  

 
Konferans konuşmalarına, video ve resimlerine şu linkten ulaşılabilirsiniz: 
 
http://hizb-ut-tahrir.info/en/index.php/dawah/cmo/16024.html 
 
 www.facebook.com/WomenandShariah .  
 
 

 Allah, sizi bir tek nefisten yaratan ve kendisi ile huzur“ هُوَ الَّذِي خَلَقَكُم مِ ن نَّفْسٍ وَاحِدَةٍ وَجَعَلَ مِنْهَا زَوْجَهَا لِيَسْكُنَ إِلَيْهَا

bulsun diye eşini de ondan var edendir.” [Araf 189] 

 
 


